
COMUNE DI PESCANTINA
PROVINCIA DI VERONA

COPIA

Area Amministrativa

DETERMINAZIONE N. 1232
del 27-11-2019

Oggetto:SERVIZIO DI SISTEMAZIONE DELLE POSIZIONI
PREVIDENZIALI DEL PERSONALE DIPENDENTE DEL COMUNE
DI PESCANTINA NEL SISTEMA INPS-PASSWEB - SMARTCIG
ZC72AB6F75 - AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA' ACCATRE-STP
S.R.L.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 32 del 21/05/2019 con il quale al sottoscritto è stato affidato
l'incarico di responsabile dell'area amministrativa a tutto il 31/05/2020;

VISTI:
l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza” del D. Lgs. 267/2000
il D.Lgs. n. 165/2001
il D. Lgs. n. 118/2011
lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione di C.C. N. 17 in data 22/02/2000 e s.m.i.
il regolamento di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. N. 7 del 14/02/2012 e s.m.i.
il regolamento comunale sui controlli interni, approvato con deliberazione di C.C. n. 3 in data
09/03/2013;
il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.;

RICHIAMATE:
la deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 in data 07.01.2019, esecutiva, avente ad oggetto:
“Approvazione definitiva del Documento Unico di Programmazione 2019/2021 e del Bilancio di
Previsione 2019-2021 (art. 151 del D. Lgs. 267/2000 e art. 10 D. Lgs. n. 118/2011)”
la deliberazione di Giunta Comunale n. 29 del 28.02.2019, esecutiva, avente ad oggetto “Approvazione
Piano Esecutivo di Gestione (PEG) – Piano delle Performance 2019-2020-2021”
la deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 in data 28.02.2019, esecutiva, avente ad oggetto:
“Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario 2019/2021 (art. 175, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000)
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 in data 08.04.2019, esecutiva, avente ad oggetto: “Seconda
variazione al Bilancio di Previsione Finanziario 2019/2021 e modifica al DUP (art. 175, comma 2 del  D.

Determinazione Area Amministrativa n. 1232 del 27-11-2019 - COMUNE DI PESCANTINA



Lgs. n. 267/2000)”
la deliberazione di Giunta Comunale n. 67 in data 21.05.2019, esecutiva, avente ad oggetto: “Variazione
al Peg/Piano delle performance periodo 2019/20121 ai sensi dell’art. 175 comma 5 bis D. Lgs. 267/2000
la deliberazione di Giunta Comunale n. 68 in data 21.05.2019, esecutiva, avente ad oggetto: “Variazione
d’urgenza al bilancio di previsione finanziario 2019/2021 (art. 175, comma 2 del  D. Lgs. n. 267/2000)”
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 35 in data 30.07.2019, esecutiva, avente ad oggetto:
“Riconoscimento debiti fuori bilancio ai sensi dell’art. 194, comma 1 lett. a) del D.Lgs. n. 267/2000 e
s.m.i. di cui al Decreto Ingiuntivo n. 312/2017 e della sentenza n. 1088/2019 entrambi del Tribunale di
Verona”
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 36 in data 30.07.2019, esecutiva, avente ad oggetto:
“Assestamento generale del Bilancio e salvaguardia degli equilibri per l’esercizio 2019 ai sensi degli artt.
175 comma 8 e 193 del D. Lgs, 267/2000”
la deliberazione di Giunta Comunale n. 86 in data 01.08.2019, esecutiva, avente ad oggetto: “Seconda
variazione al Peg/Piano delle Performance periodo 2019/2021 ai sensi dell’art. 175 comma 5 bis D. Lgs.
n. 267/2000”
la deliberazione di Giunta Comunale n. 121 in data 17/10/2019, esecutiva, avente ad oggetto: “Terza
variazione al Peg/Piano delle Performance periodo 2019/2021 ai sensi dell’art. 175 comma 5 bis D. Lgs.
n. 267/2000”
la deliberazione di Giunta Comunale n. 131 in data 15/11/2019, esecutiva, avente ad oggetto: “Quarta
variazione al Peg/Piano delle Performance periodo 2019/2021 ai sensi dell’art. 175 comma 5 bis D. Lgs.
n. 267/2000”;

PRESO ATTO che, dagli estratti conto previdenziali dei dipendenti dell’Ente, sono emerse delle
anomalie che necessitano di verifiche e di eventuali correzioni;

RITENUTO di dover garantire a ciascun dipendente una posizione assicurativa completa, congrua e
certificata come anche indicato dalle Circolari Inps nn. 148 del 21/11/2014 e 54 del 22/03/2016;

DATO ATTO che l’Ente non dispone di sufficienti risorse umane da destinare alle operazioni anzidette
e ritenuto pertanto necessario affidare ad un terzo soggetto il servizio di cui all’oggetto consistente nelle
seguenti attività:

Verifica della conformità dei dati giuridici presenti
Controllo data assunzione
Controllo presenza eventuali periodi di part-time
Controllo presenza di eventuali periodi di aspettativa
Attribuzione a tutti i periodi di servizio del corretto regime previdenziale (TFR, TFS o OPTANTE)
Attribuzione ai periodi di servizio del corretto binomio “Tipo Servizio”/”Tipo Impiego”
Modifiche dei dati non coerenti con la carriera giuridica del dipendente
Verifica della conformità dei dati economici presenti
Controllo e correzione imponibili annui
Controllo e correzione imponibili figurativi presente
verifica dei periodi di servizio e l’imponibile pensionistico dei dipendenti;
eventuali correzioni e/o integrazioni di dati errati/mancanti sul portale INPS Nuova Passweb;
certificazione della posizione assicurativa del lavoratore;

VISTO il foglio patti e condizioni contenente le modalità di svolgimento del servizio all’uopo
predisposto;

RILEVATO che ai sensi dell’art. 26 comma 5 del D. Lgs 81/2008 nei contratti di appalto devono
essere specificatamente indicati a pena di nullità i costi, non soggetti a ribasso d’asta, delle misure adottate
per eliminare o, ove ciò non sia possibile, ridurre al minimo i rischi in materia di salute e sicurezza sul lavoro
derivanti dalle interferenze delle lavorazioni;

CONSIDERATO che non esiste sovrapposizione di attività lavorative tra lavoratori che rispondono a
datori di lavoro diversi, in quanto la ditta esecutrice svolgerà il servizio nella propria sede aziendale e che
pertanto non è necessario provvedere alla redazione del DUVRI e che la conseguente stima dei costi della
sicurezza è pari a zero;

Determinazione Area Amministrativa n. 1232 del 27-11-2019 - COMUNE DI PESCANTINA



QUANTIFICATO in complessivi presumibili € 9.363,00 oltre all’IVA del 22% l’importo per il servizio
oggetto di affidamento;

VISTE le Linee Guida ANAC n. 4 di attuazione del D.Lgs 50/2016, aggiornate al D.Lgs. 56/2017
con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018 recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti
pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione
degli elenchi di operatori economici”;

RITENUTO, in ragione dell’importo presunto del servizio, di procedere, ai sensi dell’art.36, comma 2
lettera a) del D.Lgs. 50/2016, mediante affidamento diretto, anche senza previa consultazione di due o più
operatori economici, con aggiudicazione al minor prezzo ai sensi dell’art. 36 comma 9-bis del medesimo D.
Lgs. 50/2016;

ACCERTATO CHE:
il servizio da affidare non rientra in alcuna delle categorie merceologiche di cui all’art. 1, comma 7, del
D.L. 95/2012, convertito in legge 135/2012 (energia elettrica, gas, carburanti rete e carburanti extra-rete,
combustibili per riscaldamento, telefonia fissa e telefonia mobile) per le quali sussiste l’obbligo di
approvvigionarsi attraverso le convenzioni o gli accordi quadro messi a disposizione da Consip Spa e
dalle Centrali di committenza regionali di riferimento;
la normativa in materia di acquisizione di beni e servizi prevede l’obbligo per gli enti locali di fare
ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici per gli
acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000,00 euro e di importo inferiore alla soglia di
rilievo comunitario (articolo 1, comma 450 della legge n. 296/2006, come modificato dal D.L. 145 del
30.12.2018)
trattandosi di affidamento di importo inferiore ai 40.000 euro, trova, altresì, applicazione quanto
prevede l’articolo 37, comma 1, del D. Lgs 50/2016, e pertanto è possibile procedere all’acquisizione
del servizio direttamente e autonomamente;

RILEVATO, dalla consultazione del sito acquistinretepa, che nella vetrina del “mercato elettronico della
pubblica amministrazione (Me.Pa.)”, operante presso la Consip S.p.A è presente nell’iniziativa “Servizi” il
lotto “Servizi professionali di consulenza del lavoro”, che offre la possibilità di acquistare il servizio che
interessa all’Ente tramite richiesta di offerta (RDO) o trattativa diretta;

ATTESO che, tra gli strumenti di acquisto offerti dalla piattaforma elettronica Consip, la trattativa diretta
rivolta ad un unico operatore risponde al disposto normativo dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs.
50/2016;

RITENUTO che per ragioni di economicità ed efficacia, nel rispetto del principio di rotazione e dei
principi di efficacia, tempestività e correttezza come previsti dal D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, l’operatore
economico che può svolgere al meglio il nuovo servizio come sopra dettagliato sia il medesimo soggetto
esterno che attualmente provvede ad elaborare gli stipendi e che fornisce all’Ente tutte le attività ad esse
connessi ovvero la società ACCATRE-STP PROFESSIONISTI ENTI PUBBLICI S.R.L. che garantisce,
altresì, affidabilità nell’esecuzione dei servizi;

DATO ATTO:
che, sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) di Consip, la società
ACCATRE-STP PROFESSIONISTI ENTI PUBBLICI S.R.L. – C.F. 04029300243 – con sede legale in
Vicenza – Viale Sant’Agostino, n. 134, è iscritta per “Servizi professionali di consulenza del lavoro” che
corrispondono alle esigenze del Comune di Pescantina;
che in data 14/11/2019 è stata attivata sul portale MEPA di Consip la trattativa diretta n. 1114490 con la
suddetta società ACCATRE-STP PROFESSIONISTI ENTI PUBBLICI S.R.L. – C.F. 04029300243 al
fine di ottenere un’offerta per il “Servizio di sistemazione delle posizioni previdenziali del personale
dipendente nel sistema INPS-PASSWEB” come meglio dettagliato nell’allegato foglio patti e
condizioni;
la ditta ACCATRE-STP PROFESSIONISTI ENTI PUBBLICI S.R.L. ha fatto pervenire sulla
piattaforma Mepa di Consip la propria offerta con la quale si dichiara disponibile a fornire il servizio

Determinazione Area Amministrativa n. 1232 del 27-11-2019 - COMUNE DI PESCANTINA



richiesto, al prezzo unitario di € 138,4615 risultante dall’offerta in data 15/11/2019, per un importo
complessivo presunto di € 9.000,00 (tenuto conto di n. 65 dipendenti) oltre a contributi ed IVA;

CONSIDERATA la suddetta offerta equa e conveniente rispetto ai prezzi di mercato e preso atto che la
stessa soddisfa le esigenze di questa Amministrazione;

RICHIAMATO l’art. 192 del D.Lgs. 267/2000, che prescrive l’adozione da parte del responsabile
del procedimento di spesa, di apposita determinazione per la stipula del contratto, indicante il fine che con lo
stesso si intende perseguire, il suo oggetto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali nonché le modalità
di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia e le ragioni che ne sono alla base;

VISTA la Legge di Stabilità 2015, n. 190 del 29/12/2014 e in particolare l'art. 1, comma 629, che ha
introdotto il meccanismo dello split payment, il quale prevede che le pubbliche amministrazioni acquirenti di
beni e servizi, ancorché non rivestano la qualità di soggetto passivo dell'I.V.A., devono versare direttamente
all'erario l'imposta sul valore aggiunto che è stata addebitata loro dai fornitori;

VISTO che, come specificato da Anac al punto 4.2.3 delle Linee Guida n. 4 di attuazione del D. Lgs
50/2016, aggiornate al D. Lgs. 56/2017, per servizi e forniture di importo superiore a 5.000,00 euro e fino a
20.000,00 €, in caso di affidamento diretto, la stazione appaltante ha facoltà di procedere alla stipula del
contratto sulla base di un’apposita autodichiarazione resa dall’operatore economico ai sensi e per gli effetti
del DPR 445/2000 dalla quale risulti il possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’articolo 80 del
Codice dei contratti pubblici e di quelli speciali, ove previsti, fermo restando la consultazione del casellario
ANAC e la verifica della sussistenza dei requisiti di cui all’art. 80 commi 1(requisiti penali), 4 (requisito
fiscale) e 5 lett. b) (assenza di procedure concorsuali) del D. L.gs. 50/2016;

DATO ATTO che, relativamente all’aggiudicatario ACCATRE-STP PROFESSIONISTI ENTI
PUBBLICI S.R.L. – C.F. 04029300243:
è stata acquisita dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà in ordine al possesso dei requisiti di carattere
generale di cui all’art. 80 del D.LGS 50/2016
è stato acquisito (PROTOCOLLO INPS n. 18147696) il Documento Unico di Regolarità Contributiva
(DURC) con scadenza validità 17/03/2020 e che lo stesso risulta REGOLARE
dalla consultazione dell’apposita sezione del sito internet di A.N.A.C. non risultano annotazioni sul
casellario a carico di ACCATRE-STP PROFESSIONISTI ENTI PUBBLICI S.R.L. – C.F. 04029300243;

RITENUTO, in ogni caso, di subordinare l’aggiudicazione all’esito positivo delle ulteriori
verifiche di cui alle Linee Guida Anac soprarichiamate;

DATO ATTO dell’inesistenza di situazioni di conflitto di interesse in relazione al procedimento in
oggetto (L. 190/2012 e D.P.R. 62/2013);

TUTTO CIO’ premesso e considerato;

D E T E R M I N A

di approvare le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente atto e, in quanto tali, qui1.
riprese in ogni loro parte;
di adottare il presente provvedimento quale determina a contrarre, ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs.2.
267/2000 e dell’art. 32 del D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento del “Servizio di sistemazione delle
posizioni previdenziali del personale dipendente nel sistema INPS-PASSWEB “;
di procedere, per le motivazione in premessa, all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2,3.
lettera a), del D.Lgs. 50/2016, del servizio in oggetto alla società ACCATRE-STP PROFESSIONISTI
ENTI PUBBLICI S.R.L. – C.F. 04029300243 – con sede legale in Vicenza – Viale Sant’Agostino, n.
134), che a seguito di trattativa diretta sul Me.pa. di Consip, ha offerto il servizio al prezzo unitario a
pratica di € 138,4615 e così per complessivi presumibili € 9.000,00 (tenuto conto di n. 65 dipendenti)
oltre a contributi ed IVA, alle condizioni di cui al foglio patti e condizioni e all’offerta in data
15/11/2019 della ditta stessa, allegati alla presente determinazione per formarne parte integrante;
di dare atto che la presente aggiudicazione diverrà efficace dopo la verifica, secondo le direttive di cui al4.

Determinazione Area Amministrativa n. 1232 del 27-11-2019 - COMUNE DI PESCANTINA



punto 4.2.3 delle Linee Guida n. 4 di attuazione del D. Lgs 50/2016 aggiornate al D. Lgs. 56/2017, del
possesso dei prescritti requisiti autocertificati dalla ditta aggiudicataria;
di dare mandato all’Ufficio Contratti per quanto attiene la verifica, secondo le direttive di cui al punto5.
4.2.3 delle Linee Guida n. 4 di attuazione del D. Lgs 50/2016 aggiornate al D. Lgs. 56/2017, del
possesso dei requisiti di ordine generale a carico della ditta ACCATRE-STP PROFESSIONISTI ENTI
PUBBLICI S.R.L. – C.F. 04029300243 nonché la stipula del relativo contratto generato
automaticamente dal sistema MEPA di Consip che sarà firmato digitalmente ed inviato al fornitore
attraverso la suddetta procedura telematica;
di prendere atto che il contratto non è soggetto al termine dilatorio di cui all’art. 32 comma 10 del6.
D.Lgs. 50/2016 trattandosi di acquisto effettuato ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a);
di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo7.
147-bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla
regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente
alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;
di impegnare, ai sensi dell’articolo 183 del D. Lgs.  267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/28.
al D. Lgs. 118/2011, la somma di € 11.419,20 (contributo Cassa assistenza del 4% e IVA 22%
compresi) corrispondente ad obbligazioni giuridicamente perfezionate, con imputazione agli esercizi in
cui le stesse sono esigibili, come segue:
Eserc.
Finanz.

2019

Cap./Art. 60/08 Descrizione Incarichi professionali area amministrativa

Miss./Progr. 01.02 PdCfinanz. 1.03.02.19.001 Spesa non ricorr. SI

Codice IPA C4RM36

CIG ZC72AB6F75 CUP =

Creditore ACCATRE-STP PROFESSIONISTI ENTI PUBBLICI S.R.L.

Causale
Servizio di sistemazione posizioni previdenziali personale dipendente del Comune sistema
INPS-PASSWEB

Modalità
finan.

Entrata corrente Finanz. da FPV

Importo € 6.148,80 Frazionabile in
12

NO

Eserc.
Finanz.

2020

Cap./Art. 60/08 Descrizione Incarichi professionali area amministrativa

Miss./Progr. 01.02 PdCfinanz. 1.03.02.19.001 Spesa non ricorr. SI

Codice IPA C4RM36

CIG ZC72AB6F75 CUP =

Creditore ACCATRE-STP PROFESSIONISTI ENTI PUBBLICI S.R.L.

Causale
Servizio di sistemazione posizioni previdenziali personale dipendente del Comune sistema
INPS-PASSWEB

Modalità
finan.

Entrata corrente Finanz. da FPV

Importo € 5.270,40 Frazionabile in
12

NO

di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i. – TUEL, il programma9.
dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con i
relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di “pareggio di
bilancio”, introdotte dai commi 707 e seguenti dell’art.1 della Legge 208/2015 (c.d. Legge di stabilità
2016);

Determinazione Area Amministrativa n. 1232 del 27-11-2019 - COMUNE DI PESCANTINA



Progr. Esercizio Cap/art. Importo Imponibile
(comprensivo
del 4%)

I.V.A. Scadenza
pagamento

01 2019  60/08 € 6.148,80 € 5.040,00 € 1.108,80 2019

02 2020 60/08 € 5.270,40 € 4.320,00 €   950.40 2020

di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n.10.
267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni che il presente provvedimento, oltre
all’impegno e all’accertamento di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla
situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente;
di dare atto che la ditta ha comunicato gli estremi relativi al conto corrente dedicato alla presente11.
commessa e si è impegnata all’assolvimento degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla
legge 136/2010;
di dare atto che alla liquidazione di quanto spettante alla società ACCATRE-STP PROFESSIONISTI12.
ENTI PUBBLICI S.R.L., si provvederà con successivo atto, sulla base dell’annuale fattura emessa dal
creditore secondo le prescrizioni del foglio patti e condizioni, mediante bonifico bancario su c/c
dedicato;
che il codice univoco ufficio ai fini della fatturazione elettronica è il seguente: C4RM36;13.
di dare atto che il “sistema per il rilascio del CIG in modalità semplificata” ha attribuito il codice14.
identificativo (CIG) n. ZC72AB6F75 e che, in ragione dell’importo, la procedura stessa è esonerata dal
pagamento del contributo a favore dell’Autorità di vigilanza sui contratti pubblici;
di dare atto che responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e della Legge15.
241/90, è il dott. Gozzi Emilio;
di dare atto dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interesse in relazione al procedimento in16.
oggetto (L. n.190/2012 e DPR n. 62/2013) come da dichiarazione acquisita agli atti dell’ufficio
contratti;
di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente17.
provvedimento ai sensi art. 147 bis comma 1 del d.lgs. 267/2000 introdotto dall’art. 3 comma 1 lett. d)
del D.L. 174/2012 convertito in legge n. 213 il 07.12.2012 dando atto che la regolarità contabile è
esercitata attraverso il visto attestante la copertura finanziaria con la cui apposizione il presente
provvedimento diventa esecutivo;
di dare atto che ai sensi del D. Lgs. n. 33 del 14.03.2013 e della Legge 190/2012, il presente atto verrà18.
inserito in apposita scheda da pubblicare sul sito internet del Comune di Pescantina “Amministrazione
trasparente” sottosezione “Provvedimenti” e “Bandi di gara e contratti”.

Allegati:
- Foglio patti e condizioni
- Offerta della società ACCATRE-STP PROFESSIONISTI ENTI PUBBLICI S.R.L.
- D.U.R.C. prot. INPS 18147696

Impegno N.   767 del 28-11-2019  a Competenza   CIG ZC72AB6F75

Missione Programma 5° livello 01.02-1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

Capitolo       6008 Articolo       INCARICHI PROFESSIONALI AREA AMMINISTRATIVA
Causale SERVIZIO DI SISTEMAZIONE DELLE POSIZIONI PREVIDENZIALI DEL PERSONALE

DIPENDENTE DEL COMUNE DI PESCANTINA NEL SISTEMA INPS-PASSWEB

Importo  2019 €.                            6.148,80

Importo  2020 €.                            5.270,40

Beneficiario      4437   ACCATRE-STP PROFESSIONISTI ENTI P. SRL

Composizione del documento:

Determinazione Area Amministrativa n. 1232 del 27-11-2019 - COMUNE DI PESCANTINA



Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Allegati su indicati nel testo

Il RESPONSABILE
Gozzi Emilio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Determinazione Area Amministrativa n. 1232 del 27-11-2019 - COMUNE DI PESCANTINA



COMUNE DI PESCANTINA
PROVINCIA DI VERONA

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 1232 del 27-11-2019

Reg. Settore 150

Oggetto: SERVIZIO DI SISTEMAZIONE DELLE POSIZIONI
PREVIDENZIALI DEL PERSONALE DIPENDENTE DEL COMUNE
DI PESCANTINA NEL SISTEMA INPS-PASSWEB - SMARTCIG
ZC72AB6F75 - AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA' ACCATRE-STP
S.R.L.

CIG ZC72AB6F75
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
183, comma 7, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 28-11-2019.

*per la motivazione indicata con nota:

Il DIRIGENTE
 Bogoni Simonetta

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt.
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Determinazione Area Amministrativa n. 1232 del 27-11-2019 - COMUNE DI PESCANTINA


